2019 年 1 月吉日

株式会社バグース

DD グループの株式会社バグース（本社：東京都港区、代表取締役社長：矢口 健一）が運営する KAWAII MONSTER

CAFE HARAJUKU は、1 月 28 日（月）よりバレンタインフェア「Colorful Animal Valentine（カラフル アニマル バ

レンタイン）」を開催いたします。また海外の方にも大人気の限定グッズに新たにオリジナルジグゾーパズルが加わ

りましたので、お知らせいたします。

■「Colorful Animal Valentine」概要

PRESS RELEASE

＜報道関係者各位＞

「友チョコ」→「友スイーツ」の時代到来！バレンタインは友達とスイートな遊びがトレンド！

バレンタイン本番前に KAWAII MONSTER CAFE で“友スイーツ”はいかが？

今年のバレンタインはカラフル可愛い動物たちがテーマ！

「Colorful Animal Valentine」販売！
KAWAII MONSTER CAFE HARAJUKU

レインボーラブレター with フレンチトースト 1,150 円

ほんのり甘くてジューシーなカラフルフレンチトースト。リボン

や封筒型のチョコ、フルーツをトッピング。たっぷり生クリーム

とチョコレートソースを絡めてお召し上がりください。

ショッキングピンクラビット 1,100 円

ショッキングピンクが鮮やかなラビットケーキ。ドーナツの上にふ

わふわカッサータがのった可愛すぎるデザート♪

■最も「友スイーツ」したい KAWAII MONSTER CAFE の最強デザートは！？【期間】1/28（月）～2/14（木）

「友スイーツ」とは、「友チョコ」の新ジャンル。友達にチョコを贈るのではなくスイーツを一緒に食べるのが最近の

バレンタインの新しいトレンド。「友スイーツ」で最も過ごしたい人気ナンバーワンスポット、KAWAII MONSTER CAFE

に、“Colorful Animal Valentine”をテーマにした最高に可愛いメニューが 7 品登場！ショッキングピンクのラビッ

トケーキをはじめ、レインボーカラーのフレンチトースト、パステルカラーのアイスやチュロスなど遊び心溢れるスイ

ーツが楽しめます。他にもみんな大好きなテディベアやラビットをモンスターに仕立てたカラフルポップバーガー、

ハート型のオムライスなどランチタイムにぴったりなメニューも揃います。バレンタイン本番前に「友スイーツ」で最

高に HAPPY なバレンタインシーズンを過ごしましょう！もちろんバレンタイン本番も KAWAII MONSTER CAFE で素

敵なひとときを♪

BLACK テディベア 1,580 円

ハンバーグにピリ辛サルサソースと濃厚チーズソース

を掛けたクセになる味わいのキュートなテディベア型

オリジナルバーガー。

オレンジクラッシュラビットモンスター  1,580 円

メキシコ料理「チョコレートチキン」をバーガーで提供。カリ

ッと香ばしいチキンと濃厚ビターなチョコレートソースが味

わい深いラビット型オリジナルバーガー。

あなたに心臓マヒライス ～オムハヤシ～

1,380 円

恋する乙女のハートを射抜くピンク色のチキ

ンライス。ハッシュドビーフ、スクランブルエッグ

と一緒に召し上がれ♪

パステルもこモンスター チュロチュロス

950 円

チュロスが天使になって舞い降りた!?

ハート型のココアチュロスにホワイトチョコ

レートの羽を付けた見た目も楽しい

デザート。

セクシーブルーアイスクリーム 850 円

ピンクのハートと唇チョコ、ホワイトチョコ

の羽にイチゴ味のポッキーをトッピングし

たパステルブル―アイスクリーム。

大人気のグッズに KAWAII MONSTER CAFE オリジナルのジグゾーパズルが登場！

KAWAII MONSTER CAFE の大人気グッズに新たにジグゾ

ーパズルが仲間入りしました！パズルは「SWEETS GO

ROUND（スイーツゴーラウンド）」「Mr.Ten thousand

chopsticks（ミスターチョッピー）」「PINK CAT ROOM

（ピンクキャットルーム）」「MONSTER GIRL（モンスタ

ーガール）」の 4 種類。どれも KAWAII MONSTER CAFE

ならではのカラフルで POP な絵柄になっています。100 ピ

ースパズルもあるので、お子様でも簡単に楽しく遊べま

す！ぜひご家族で KAWAII MONSTER CAFE 限定のパズル

をお楽しみください。

SWEETS GO ROUND

1,680 円 （300pcs  26×38）

Mr.Ten thousand chopsticks

1,680 円 （100pcs  26×38）

PINK CAT ROOM

1,680 円 （300pcs  26×38）

MONSTER GIRL

1,680 円 （300pcs  26×38）

上記は全て税抜価格です。

モンスターのお腹の中をイメージした店内には、カラフルなキノコや植物達の「MUSHROOM DISCO」、動物と哺乳

瓶が妖しく光る「MILK STAND」、巨大クラゲのバー「BAR Experiment」、甘くてとろける「Mel-Tea ROOM」の

４つのゾーンがございます。

店舗名：  KAWAII MONSTER CAFE HARAJUKU（かわいいもんすたーかふぇはらじゅく）

業態名：  コンセプトレストラン

住所 ：  〒150-0001  東京都渋谷区神宮前 4 丁目 31‐10 YM スクエアビル 4Ｆ

アクセス： JR 原宿駅 徒歩 5 分/地下鉄千代田線 明治神宮前駅 徒歩 1 分/ 地下鉄副都心線 明治神宮前駅 徒歩 1 分

TEL / FAX： 03-5413-6142 / 03-5413-6143

営業時間： 平日・土曜日 ランチ 11:30〜16:30(最終入店 15:30 ラストオーダー16:00 90 分制)

   ディナー:18:00〜22:30(ラストオーダー22:00)

   日曜日・祝日 11:00〜20:00(ラストオーダー19:30)

※混雑時は 2 時間制をとらせていただく場合がございます

定休日：  年中無休

ホームページ：http://kawaiimonster.jp

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社バグース 広報：菊楽・中田

〒108-0014 東京都港区芝 4-1-23 三田 NN ビル 7F

ＴＥＬ：03-6858-6090 ＦＡＸ：03-6858-6092 Ｅ-Mail：info@bagus-99.com  店舗情報サイト：http://www.bagus-99.com/

KAWAII MONSTER CAFE 概要

KAWAII MONSTER CAFE 店内をご案内

【BAR Experiment】

あやしく光る大きなクラゲに包まれたバーカウンターは、

深海に潜むオトナ達の実験室。

【Mel-Tea ROOM】

蟻に導かれ砂糖の道しるべを抜けると、アイスクリーム、

チョコレート、マカロンがとろけるティーパーティ。

【MUSHROOM DISCO】

カラフルで毒々しいキノコと宇宙植物が頭上を覆う大きな森。

奥にはおしゃべりな淑女たちのシークレットエリア。

【MILK STAND】

巨大なウサギ、ヒツジ、ユニコーンの頭上と大量の哺乳瓶。

動物たちがミルクを飲むクレイジーなベビールーム。

http://kawaiimonster.jp/
info@bagus-99.com
http://www.bagus-99.com/